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(4S)-4-Benzil-N-((2R)-2-metil-1,3-dioxobutil)oxazolidin-2-ona, 19a.
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(-)-10,2-Bornanosultama, 15
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(2R)-N-(3-Oxobutanoil)bornano-10,2-sultama, 13b.
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2,3-O-Isopropiliden-γ-D-ribonolactona, 18.
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IR (film)  (cm-1)
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2-(2-Cianoetil)-2-metil-3-oxobutanoat de 2,3-O-isopropiliden-

γ-D-ribonolactona, 2n diastereoisòmer eluït, 30
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2-Acetil-4-etoxicarbonil-2-metilbutanoat de 2,3-O-isopropiliden-

γ-D-ribonolactona, diastereoisòmer minoritari, 33

1H-RMN (250 MHz, CDCl3)  (ppm)
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IR (film)  (cm-1)
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2-Acetil-4-etoxicarbonil-2-metilbutanoat de 2,3-O-isopropiliden-

γ-D-ribonolactona,  diastereoisòmer majoritari, 33

1H-RMN (250 MHz, CDCl3)  (ppm)

13C-RMN (62.9 MHz, CDCl3)  (ppm)

O OO

O O

OO

OEt

O

  

  

  

 

2.
73

03

1.
99

54

1.
72

52

7.
22

91

8.
97

23

2.
64

14

In
te

gr
al

(ppm)
0.40.81.21.62.02.42.83.23.64.04.44.85.25.6

    

(ppm)

020406080100120140160180200220



                                                                                                        Col·lecció d’espectres

237

IR (film)  (cm-1)
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2-(N,N’-bis(Etoxicarbonil)hidrazino)-2-metil-3-oxobutanoat

de 2,3-O-isopropiliden-γ-D-ribonolactona, diastereoisòmer

majoritari, 27

1H-RMN (250 MHz, C6D6)  T =  336 K  (ppm)
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